

Årsredovisning

för

Minenta AB

559012-8954

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henna Murto, Styrelseledamot
2024-09-09

Styrelsen och verkställande direktören för Minenta AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att erbjuda konsulttjänster och produkter inom verksamhets- och systemutveckling samt IT- relaterade områden och därmed förenlig verksamhet. Även design, produktion och försäljning av produkter och tjänster inom kultur, hantverk, hälsa och språk samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Värmdö Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 145	859	9	0
Resultat efter finansiella poster	122	266	-135	-114
Soliditet (%)	43,3	46,4	21,0	36,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningens förändring beror på ökat kundupdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 435	261 279	343 714
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		261 279	-261 279	0
Återbetalning aktieägartillskott		-46 000		-46 000
Årets resultat			95 516	95 516
Belopp vid årets utgång	50 000	247 714	95 516	393 230

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0(46 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	247 713
årets vinst	95 516
	343 229
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	125 000
i ny räkning överföres	218 229
	343 229

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 145 039	859 009
Övriga rörelseintäkter		90	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 145 129	859 009
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-200 783	-157 818
Personalkostnader	2	-854 127	-416 011
Summa rörelsekostnader		-1 054 910	-573 829
Rörelseresultat		90 219	285 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		232	107
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		31 495	-19 035
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-89
Summa finansiella poster		31 471	-19 017
Resultat efter finansiella poster		121 690	266 163
Resultat före skatt		121 690	266 163
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 174	-4 884
Årets resultat		95 516	261 279

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	309 300	276 605
Summa finansiella anläggningstillgångar		309 300	276 605
Summa anläggningstillgångar		309 300	276 605

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		286 930	193 800
Övriga fordringar		131 351	5 943
Summa kortfristiga fordringar		418 281	199 743

Kassa och bank

Kassa och bank		181 120	264 907
Summa kassa och bank		181 120	264 907
Summa omsättningstillgångar		599 401	464 650

SUMMA TILLGÅNGAR

908 701

741 255

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		247 713	32 434
Årets resultat		95 516	261 279
Summa fritt eget kapital		343 229	293 713
Summa eget kapital		393 229	343 713
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	4	309 300	276 605
Summa avsättningar		309 300	276 605
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 175	90
Skatteskulder		0	4 884
Övriga skulder		187 997	115 963
Summa kortfristiga skulder		206 172	120 937
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		908 701	741 255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	308 100	306 000
Inköp	1 200	2 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	309 300	308 100
Ingående nedskrivningar	-31 495	-12 460
Återförda nedskrivningar	31 495	0
Årets nedskrivningar	0	-19 035
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-31 495
Utgående redovisat värde	309 300	276 605

Not 4 Övriga avsättningar

	2024-04-30	2023-04-30
Pantsättning av kapitalförsäkring till förmån för pensionsåtagande	309 300	276 605
	309 300	276 605

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Värmdö 2024-08-22

Henna Murto
Henna Murto
Verkställande direktör